
 
 

Tisztelt Képviselő-testület 
Előterjesztés a képviselő-testület 2012. november 28-i ülés 1. napirendi pontjához: 

 
A Nemzetgazdasági Minisztérium Jövedelemadók és Járulékok Főosztálya a helyi adókkal 
kapcsolatban egy tájékoztatót adott közzé,melynek lényegét az alábbiakban rögzítem: 
 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXXIV tv. 32. §-a szerint 
adókötelezettséget megállapító, az adóalanyok körét bővítő, az adó mértékét növelő, illetve 
kedvezményt, mentességet megszüntető jogszabály kihirdetése és hatályba lépése között 
legalább 30 napnak el kell telnie. Ezen rendelkezés az önkormányzati adórendeletekre is 
vonatkozik. Ebből következően valamely adóév 1. napján hatályba léptetni szándékozó új 
adónemet bevezető vagy a hatályos szabályzást módosító adórendelete legkorábban a 
kihirdetést követő 30. napon léptethető hatályba. 
 
Amennyiben az önkormányzat 2013. január 1-jén kíván hatályba léptetni új adórendeletet, 
vagy módosító rendelkezést, akkor azt legkésőbb 2012. december 2-ig ki kell hirdetni a 
helyben szokásos módon  
 
Az 1. bekezdésben említett főosztály tájékoztatott a helyi adók 2013. évben alkalmazható 
mértékéről. Esetünkben a magánszemélyek kommunális adójának van jelentősége, tehát 
ennek az adónemnek 26 628 Ft lehet a maximális mértéke. 
 
Amennyiben a Képviselő-testület módosítani kíván 2013. január 1. napjától az általa 
bevezetett helyi adók mértékén, tájékoztatásul közlöm az önkormányzat által 
megállapított helyi adó rendeletek jelenleg hatályos mértékét. 
 
1./  
 
Püspökhatvan Település Önkormányzati Képviselő-testületének  
9/1996. /XII.30./ sz. rendelete a Magánszemélyek kommunális adójáról 
/Egységes szerkezetben a14/2011./XII. 30./ sz. Ökt rendelettel/ 
 
KIVONAT 

 
Az adó mértéke 

 
/1/ A kommunális adó mértéke 8000 Ft/ év. /1/ 

2./  

9/2007. (XII. 17.) sz. Ökt. Község Önkormányzati rendelet a helyi iparűzési adóról 

 KIVONAT 
 
(5) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,5 
%-a. 
 
 
Püspökhatvan, 2012. november 20. 


